第二条 标的股份2.1 乙方同意根据本协议的约定将其持有的标的股份即合计上市公司88,872,943股股份（流通股，对应

占上市公司总股本的25%）转让给甲方，其中乙方一转让66,793,445股股份,乙方二转让7,741,458股股份，乙
方三转让6,451,215股股份，乙方四转让7,886,825股股份，甲方同意受让标的股份。

第三条 转让价款及支付方式3.1 经各方协商同意，本协议项下标的股份的转让价格为7.88元/股（以单价为定价标准，对应上市公司
的整体估值约为28亿元）。转让价款合计为人民币700,318,790.84元（大写：柒亿零叁拾壹万捌仟柒佰玖拾
元捌角肆分），其中乙方一、乙方二、乙方三、乙方四各自转让的股份对应的转让款金额如下：

转让方

乙方一

乙方二

乙方三

乙方四

转让股份数（股）

66,793,445

7,741,458

6,451,215

7,886,825

转让价款（元）

526,332,346.60

61,002,689.04

50,835,574.20

62,148,181.00

3.2 转让价款的支付安排如下：
（1）本协议生效后 3个工作日内，甲方应当将乙方一、乙方二、乙方三的定金（即其各自转让价款的的10%，合计人民币 63,817,060.98元）分别支付至乙方一、乙方二、乙方三指定的银行账户；将乙方四的定金

[...]

1、协议签署主体：
甲方（转让方）：菲林格尔控股有限公司
乙方（受让方）：陕西省国际信托股份有限公司（代表“陕国投·乐盈267号单一资金信托”）
2、股份转让及股份转让价款的支付
2.1 甲方同意依《股份转让协议》之约定将其持有的上市公司49,760,000股非限售流通股，即占上市公

司已发行股本总额的14.00%转让予受让方，受让方同意依《股份转让协议》之约定从转让方处受让拟转让股
份。

2.2 经甲、乙双方协商同意确定拟转让股份的每股转让价格为6.73元（大写陆元柒角叁分），本次股份
转让价款总额为334,884,800元（大写叁亿叁仟肆佰捌拾捌万肆仟捌佰零元整）上述金额为含税价格，为《股
份转让协议》下乙方需向甲方支付的全部费用，除另有约定外乙方无需另行支付其他任何费用。

2.3 甲、乙双方同意，就《股份转让协议》项下的拟转让股份的交割、股份转让价款的支付及其他相关事
项，遵照如下安排：

《股份转让协议》生效后，乙方于取得上海证券交易所就本次股份转让出具的合规性审查确认书且甲方
履行完毕缴税义务以及配合FTN支付手续履行完毕后的十五个工作日内，向甲方支付首笔股份转让价款，
向甲方账户转入首笔股份转让价款301,396,320元（大写叁亿零壹佰叁拾玖万陆仟叁佰贰拾元整），首笔股
份转让价款的金额不超过标的股份转让总转让价款的90%。在满足全部转让条件且在中国证券登记结算有
限责任公司办理股份过户登记完成后三个工作日内，向甲方支付剩余转让价款，向甲方账户转入剩余股份
转让价款33,488,480元（大写叁仟叁佰肆拾捌万捌仟肆佰捌拾元整）。

2.4 标的股份过户登记的前提条件
2.4.1 甲、乙双方承诺在《股份转让协议》签署后尽快按照上海证券交易所就申请标的股份转让合规性

确认提交所需的文件，以及中国证券登记结算有限责任公司相关规定尽快各自准备标的股份过户所需的材
料。

2.4.2 甲、乙双方承诺在《股份转让协议》签署后尽快向上海证券交易所就标的股份转让合规性确认提
交申请。

2.4.3 取得上海证券交易所就标的股份转让出具的合规性确认意见。
2.4.4 甲方已实际收到乙方支付的部分股份转让价款。
2.5 甲方应于标的股份过户登记条件全部成就后五个交易日内协助乙方在中国证券登记结算有限责